

Styrelsen för  
**Oresund Heavy Industries Holding AB**

Org nr 559365-9294

får härmed avge  
**Årsredovisning  
och koncernredovisning**

för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncern	4
Balansräkning - koncern	5
Kassaflödesanalys - koncern	7
Resultaträkning - moderföretag	8
Balansräkning - moderföretag	9
Noter	11
Underskrifter	20

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Oresund Heavy Industries Holding AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen samt koncernresultat- och koncernbalansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2025-05-16. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition i moderföretaget

Landskrona 2025-05-16

  
Jonas Hansson  
Styrelseordförande

Styrelsen för  
**Oresund Heavy Industries Holding AB**  
Org nr 559365-9294

får härmed avge  
**Årsredovisning  
och koncernredovisning**

för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncern	4
Balansräkning - koncern	5
Kassaflödesanalys - koncern	7
Resultaträkning - moderföretag	8
Balansräkning - moderföretag	9
Noter	11
Underskrifter	20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Oresund Heavy Industries Holding AB, 559365-9294, med säte i Landskrona får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för 2024.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget är moderbolag i OHI-koncernen, som verkar för ett maritimt centrum på anrika Varvsudden i Landskrona. Det sker bland annat genom uthyrning av inventarier såsom flytdocka, kranar och maskiner till dotterbolaget Oresund DryDocks AB, som också hyr verkstäder, lokaler och kajer till sin verksamhet reparationsvarv. Varvet är ett av norra Europas största varv. Efterfrågan på bolagets tjänster har varierat under året. För fler detaljer om verksamheten hänvisas till dotterbolagens årsredovisningar.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett dotterbolag till MAJO Yard AB som är majoritetsägare. Övriga delägare är främst BRANDTAB AB och Arbetarskyddsmaterial.

### Dotterföretag

Oresund Heavy Industries AB, Oresund DryDocks AB, Oresund Steel Construction AB och Popniten 12 i Landskrona AB är helägda dotterbolag/dotterdotterbolag till Oresund Heavy Industries Holding AB.

## Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Nedan visas nyckeltal från bolagets utveckling senaste räkenskapsår.  
Belopp anges i kkr.

### Koncern

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	567 495	443 360	363 917
Rörelseresultat	46 202	36 455	25 067
Balansomslutning	236 891	265 794	191 343
Medelantalet anställda	87	76	75
Soliditet, %	39%	49%	57%

### Moderföretag

	2024	2023	2022
Rörelseresultat	-28	-27	-26
Balansomslutning	226 067	284 371	219 099
Soliditet, %	100%	100%	100%

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Koncernen har fortsatt sin ordinarie verksamhet att erbjuda service, reparationer och ombyggnader av fartyg, vilket under året genomförts till ett troget kundsegment såväl som till nytt kundsegment. Sammantaget har det inneburit en märkbar verksamhetstillväxt med bibehållen lönsamhet. Koncernen har även varit lyckosam att attrahera personal och står stark inför fortsatt tillväxt och utveckling av verksamheten.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagsgruppen har under flera år arbetat för att utveckla varvsudden i Landskrona till ett maritimt centrum, varvid etablering av industriföretag på området, gärna inom maritim industri, är angeläget. Vidare arbetar företaget för att säkerställa tillgången på kompetent personal. Bland annat pågår ett utbildningsprojekt i samarbete med Landskrona stad. Vidare sker kontinuerliga åtgärder relaterat till

omvärlden och dess förväntningar, vilket innefattar såväl hållbarhets- som beredskapsrelaterade frågor. Inom dessa döljer sig betydande möjligheter till breddning och utveckling av verksamheten.

Oresund DryDocks AB:s verksamhet (fartygsreparationer och -ombyggnader samt stålproduktion) förväntas fortsätta under tillväxt. Den förstärkning av produktionen som skett genom nyanställningar innebär effektivisering och omsättningstillväxt ger skäl till förväntningar om en ökning avseende både vanliga dockningar och ombyggnationer av fartyg. Kontakter på nya marknader och med nya kunder sker fortlöpande och tillväxtpotentialen bedöms vara god.

Områden där väsentliga risker har identifierats har varit valuta- och finansieringsrisk, garantier och ansvarsförbindelser samt försäkringsrisk. Finansieringsrisken är relaterad till bolagets löpande förmåga att driva lönsamma projekt. Exponering sker när intäkter och kostnader är i olika valutor. De flesta transaktioner sker i SEK. Exponeringen är långsiktigt svårbedömd eftersom det bestäms kontrakt för kontrakt. I de fall kontrakt tecknats i annan valuta än SEK tas vid varje tillfälle beslut om terminssäkring. Bolaget gör årligen översyn av försäkringar, såväl företags- och egendomsförsäkringar som ansvars- och reparationförsäkringar. Bolaget bedömer att dessa i tillräcklig omfattning begränsar riskexponeringen förknippad dels med att reparera fartyg, dels att bedriva varvsverksamhet.

### Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Således har bolaget ett verksamhetstillstånd vars föreskrivna villkor skall uppfyllas av bolaget. Dessa villkor ingår i bolagets egenkontrollprogram som följs upp regelbundet och ingår i bolagets årliga miljörapport till Länsstyrelsen i Skåne.

Bolaget anpassas kontinuerligt till det nya verksamhetstillståndet och kommer successivt börja arbeta efter det nya tillståndet.

### Eget kapital

	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat
<i>Koncernen</i>		
Belopp vid årets ingång	4 095 000	127 337 961
Årets resultat		39 418 589
<i>Transaktioner med koncernens ägare</i>		
Utdelning		-79 380 000
<b>Eget kapital 2024-12-31</b>	<b>4 095 000</b>	<b>87 376 550</b>

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
<b>Moderföretag</b>		
Belopp vid årets ingång	4 095 000	280 240 024
Utdelning		-79 380 000
Årets resultat		21 060 467
<b>Vid årets slut</b>	<b>4 095 000</b>	<b>221 920 491</b>

### Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 221 920 491, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i SEK</i>
Vinstutdelning, 546 000 aktier * 39 kronor per aktie	21 294 000
Balanseras i ny räkning	<u>200 626 491</u>
<b>Summa</b>	<b>221 920 491</b>

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln enligt följande redogörelse:  
Med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens verksamhets art, omfattning, kommande investeringsbehov och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och med hänsyn till bolagets och koncernens konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt anser styrelsen att förslaget till årets utdelning är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § i aktebolagslagen.

Vad beträffar företagens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

ank=20250701;2025070308100

## Resultaträkning - koncernen

Belopp i SEK	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Nettoomsättning		567 494 721	443 359 991
Kostnad sålda tjänster	3	-482 770 813	-379 360 331
<b>Bruttoresultat</b>		84 723 908	63 999 660
Försäljningskostnader	3	-22 126 752	-18 722 445
Administrationskostnader	3,4	-16 597 129	-15 242 999
Övriga rörelseintäkter	5	202 291	6 421 035
<b>Rörelseresultat</b>		46 202 318	36 455 251
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		180	235
Ränteintäkter och liknande resultatposter		3 728 116	3 341 273
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 142	-32 700
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		49 919 472	39 764 059
<b>Resultat före skatt</b>		49 919 472	39 764 059
Skatt på årets resultat	7,8	-10 500 883	-8 365 084
<b>Årets resultat</b>		39 418 589	31 398 975

ank=20250701;2025070308101

## Balansräkning - koncernen

Belopp i SEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	9	2 261 763	2 339 633
Inventarier, verktyg och installationer	10	17 385 312	23 347 902
		<u>19 647 075</u>	<u>25 687 535</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Uppskjuten skattefordran	13	4 500 806	4 175 290
Andra långfristiga fordringar	12	920 969	294 462
		<u>5 421 775</u>	<u>4 469 752</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>25 068 850</u>	<u>30 157 287</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m m</b>			
Råvaror och handelsvaror	14	8 268 961	8 785 240
		<u>8 268 961</u>	<u>8 785 240</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		77 035 683	42 759 712
Skattefordringar		47 529	52 556
Upparbetad, ej fakturerad intäkt	15	15 598 780	4 181 755
Övriga fordringar		438 179	4 038 239
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	31 810 476	14 742 830
		<u>124 930 647</u>	<u>65 775 092</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>78 622 254</u>	<u>158 283 099</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>211 821 862</u>	<u>232 843 431</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>236 890 712</u>	<u>263 000 718</u>

ank=20250701;2025070308102

## Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
Aktiekapital (546 000 aktier)	18	4 095 000	4 095 000
Annat eget kapital inklusive årets resultat		87 376 552	127 337 961
		<u>91 471 552</u>	<u>131 432 961</u>
Summa eget kapital		<u>91 471 552</u>	<u>131 432 961</u>
<b><i>Avsättningar</i></b>			
Övriga avsättningar	19	36 610 705	40 513 185
		<u>36 610 705</u>	<u>40 513 185</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Förskott från kunder		10 212 587	-
Leverantörsskulder		33 702 144	36 454 425
Skulder till moderföretag		1 858 750	2 165 000
Skatteskulder		6 815 786	11 667 158
Övriga kortfristiga skulder		6 653 860	3 708 487
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	49 565 328	37 059 502
		<u>108 808 455</u>	<u>91 054 572</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>236 890 712</u>	<u>263 000 718</u>

amk=20250701;2025070308103

## Kassaflödesanalys - koncern

Belopp i SEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		49 919 472	39 764 059
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	22	5 083 307	32 758 783
		55 002 779	72 522 842
Betald skatt		-15 672 743	-5 106 662
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>39 330 036</b>	<b>67 416 180</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager och kundfordringar		-33 759 692	-21 070 788
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-24 884 611	4 941 382
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		22 911 505	20 578 245
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>3 597 238</b>	<b>71 865 019</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	10	-3 147 618	-824 333
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	5	202 291	348 714
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	12	-626 507	-250 941
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-3 571 834</b>	<b>-726 560</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		-	195 000
Upptagna lån		-	475 000
Amortering av låneskulder		-306 249	-
Utbetald utdelning		-79 380 000	-10 000 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-79 686 249</b>	<b>-9 330 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-79 660 845</b>	<b>61 808 459</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>158 283 099</b>	<b>96 474 640</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>78 622 254</b>	<b>158 283 099</b>

ank=20250701;2025070308104

### Resultaträkning - moderföretag

Belopp i SEK	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Administrationskostnader	3,4	-28 450	-26 632
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-28 450</b>	<b>-26 632</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	6	21 000 000	75 000 000
Ränteintäkter och liknande resultatposter		104 603	103 611
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>21 076 153</b>	<b>75 076 979</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>21 076 153</b>	<b>75 076 979</b>
Skatt på årets resultat	7,8	-15 686	-10 705
<b>Årets resultat</b>		<b>21 060 467</b>	<b>75 066 274</b>

ank=20250701;2025070308105

## Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	11	204 000 000	204 000 000
		<u>204 000 000</u>	<u>204 000 000</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>204 000 000</u>	<u>204 000 000</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		21 070 125	75 070 125
		<u>21 070 125</u>	<u>75 070 125</u>
<b>Kassa och bank</b>		996 769	5 300 616
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>22 066 894</u>	<u>80 370 741</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>226 066 894</u>	<u>284 370 741</u>

ank=20250701;2025070308106

## Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (546 000 aktier)	18	4 095 000	4 095 000
		<u>4 095 000</u>	<u>4 095 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		200 250 000	200 250 000
Balanserad vinst eller förlust	17	610 024	4 923 750
Årets resultat		21 060 467	75 066 274
		<u>221 920 491</u>	<u>280 240 024</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>226 015 491</u>	<u>284 335 024</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Aktuell skatteskuld		26 391	10 705
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	25 012	25 012
		<u>51 403</u>	<u>35 717</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>226 066 894</u>	<u>284 370 741</u>

ank=20250701;2025070308107

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i SEK om inget annat anges.

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Moderföretaget tillämpar i tillämpliga fall samma redovisningsprinciper som koncernen.

#### **Bolagets säte**

Bolaget Oresund Heavy Industries Holding AB bedriver verksamhet i associationsformen aktiebolag och har sitt säte i Landskrona i Sverige. Huvudkontorets adress är Box 701, 261 27 Landskrona.

#### **Värderingsprinciper mm**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### **Tillkommande utgifter**

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prishivå.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

	<i>Koncern</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	4%
-Inventarier, verktyg och installationer	8-20%

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas avseende inventarier, verktyg och installationer i de enskilda företagen som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver. Avseende byggnader redovisas dock inte skillnaden mellan planerlig och skattemässig avskrivning separat. Den temporära skillnadens skatteeffekt redovisas under uppskjutna skatter.

För vissa av de materiella anläggningstillgångarna har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Huvudindelningen är mark, byggnader och byggnadsinventarier. Byggnader består i sin tur av flera komponenter vars nyttjandeperioder varierar.

### **Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag**

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

### **Leasing - leasetagare**

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

### **Operationella leasingavtal**

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen varefter schablonnedskrivning för inkurans gjorts med 3%. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

### **Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skatteskulder som uppstått vid rena substansförvärv nuvärdeberäknas om värdet på den uppskjutna skatteskulden är en väsentlig del av affärssuppgörelsen och det finns ett dokumenterat samband mellan köpeskillingen och köparens värdering av den uppskjutna skatteskulden. Ett rent substansförvärv är ett förvärv av andelar i företag där huvudsakliga identifierbara tillgångar är byggnader och mark samt där köpeskillingen så gott som uteslutande avser tillgången med avdrag för fastighetslån och uppskjuten skatt.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

### **Avsättningar**

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

### **Reserv för förlustkontrakt**

En avsättning för förlustkontrakt redovisas när förväntade ekonomiska fördelar som beräknas erhållas från ett kontrakt är lägre än de oundvikliga utgifter för att infria åtagandena enligt kontraktet.

### **Eventualförpliktelser**

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller

- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

### **Intäkter**

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter. De redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget samt att intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### **Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning**

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

### **Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - fast pris**

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen. Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknad tid och beräknade totala uppdragsutgifter för hela uppdraget. Skillnaden mellan redovisad intäkt och fakturerade delikvider redovisas i balansräkningen i posten Upparbetad men ej fakturerad intäkt, alternativt Fakturerad men ej upparbetad intäkt.

En befarad förlust redovisas som kostnad eftersom det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten.

### **Koncernredovisning**

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden.

Koncernbidrag redovisas i resultaträkningen tillsammans med tillhörande skatteeffekt.

### **Dotterföretag**

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas

per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskillning. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företags intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Oresund Heavy Industries AB, Oresund DryDocks AB, Oresund Steel Construction AB samt Popniten 12 i Landskrona AB är helägda dotterbolag/dotterdotterbolag till Oresund Heavy Industries Holding AB.

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

Av årets inköp/försäljning i moderföretaget avser 0%/0% företag inom koncernen.

## Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättande av årsredovisning enligt K3 innebär att det görs antaganden om framtiden och bedömningar som har betydande effekt på de redovisade beloppen i årsredovisningen. Det slutliga utfallet av uppskattningar och bedömningar kan komma att avvika från nuvarande uppskattningar och bedömningar. Dessa ses över årligen och ändringar redovisas under aktuellt räkenskapsår.

### Inkomstskatter och uppskjutna skatter

Temporära skillnader avseende intäkter uppgår till 3 867 Tkr och avser uppskjuten beskattning av intäkter på löpande räkning avseende pågående projekt. Beloppet bedöms bli återlagt till beskattning under 2025.

Avsättningar för garantier samt övriga åtaganden och förpliktelser har uppskattats till 31 461 Tkr. Därvid uppstår en temporär skillnad som dock bedöms behöva infrias inom två år. Företaget har bedömt att avsättningen inte är avdragsgill under aktuellt år men bedömer att avdragsrätten infaller i samband med att förpliktelserna infrias.

### Prövning av nedskrivningsbehov för materiella anläggningstillgångar

Företaget har betydande värden redovisade i balansräkningen avseende materiella anläggningstillgångar. Varje tillgång har internt värderats utifrån bedömt framtida kassaflöde och prövats mot dess bokförda värde. Förutom i ett fall där nedskrivning skett har ingen enskild tillgång bedömts ha ett lägre verkligt värde än det bokförda.

### Not 3 Anställda och personalkostnader

#### Medelantalet anställda

	2024	Varav män	2023	Varav män
<b>Moderföretag</b>				
Totalt moderföretaget	-	-	-	-
<b>Dotterföretag</b>				
Sverige	87	77	76	70
Totalt dotterföretag	87	77	76	70
<b>Koncernen totalt</b>	<b>87</b>	<b>77</b>	<b>76</b>	<b>70</b>

#### Könsfördelning i företagsledningen

	2024 Andel kvinnor	2023 Andel kvinnor
Styrelsen	20%	20%

#### Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2024	2023
<b>Moderföretag</b>		
Styrelse	-	-
Summa	-	-
<b>Koncern</b>		
Styrelse	2 181 380	2 055 755
Övriga anställda	56 453 175	48 425 794
Summa	58 634 555	50 481 549
Sociala kostnader	29 341 742	24 584 417
(varav pensionskostnader)	8 542 686	7 046 713

### Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2024	2023
<b>Koncern</b>		
<i>Baker Tilly Helsingborg</i>		
Revisionsarvode	305 582	377 351
Andra uppdrag	20 000	50 000
Summa	325 582	427 351
<b>Moderföretag</b>		
<i>Baker Tilly Helsingborg</i>		
Revisionsarvode	27 500	25 000
Summa	27 500	25 000

### Not 5 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
<b>Koncern</b>		
Realisationsvinster	202 291	322 639
Övrigt	-	6 098 396
Summa	202 291	6 421 035

amk=20250701;2025070308112

**Not 6 Resultat från andelar i koncernföretag**

	2024	2023
Anteciperad utdelning	21 000 000	75 000 000
	<b>21 000 000</b>	<b>75 000 000</b>

**Not 7 Skatt på årets resultat**

	2024	2023
<b>Koncern</b>		
Aktuell skatt	10 826 398	15 923 732
Uppskjuten skatt	-325 515	-7 558 648
	<b>10 500 883</b>	<b>8 365 084</b>
<b>Moderföretag</b>		
Aktuell skatt	15 686	10 705
	<b>15 686</b>	<b>10 705</b>

**Not 8 Avstämning effektiv skatt**

	Procent	2024	Procent	2023
<b>Moderföretaget</b>				
Resultat före skatt		21 076 153		75 076 979
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6%	4 341 686	20,6%	15 465 855
Ej skattepliktiga intäkter		-4 326 000		-15 450 000
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag		-		-5 150
Redovisad effektiv skatt		-15 686		-10 705
<b>Differens</b>		-		-

**Not 9 Byggnader och mark**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	2 715 124	2 715 124
	2 715 124	2 715 124
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-375 491	-297 621
-Årets avskrivning enligt plan	-77 870	-77 870
	-453 361	-375 491
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>2 261 763</b>	<b>2 339 633</b>

**Not 10 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	126 186 884	125 621 665
-Nyanskaffningar	3 147 618	824 333
-Avyttringar och utrangeringar	-195 000	-259 114
	129 139 502	126 186 884
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-92 838 982	-83 613 224
-Avyttringar och utrangeringar	195 000	233 039
-Årets avskrivning enligt plan	-9 110 208	-9 458 797
	-101 754 190	-92 838 982

ank=20250701;2025070308113

*Ackumulerade nedskrivningar:*

-Vid årets början	-10 000 000	-10 000 000
Vid årets slut	-10 000 000	-10 000 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>17 385 312</b>	<b>23 347 902</b>

**Not 11 Andelar i koncernföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	204 000 000	204 000 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>204 000 000</b>	<b>204 000 000</b>

**Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag**

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Årets resultat	Justerat eget kapital	Redovisat värde
Oresund Heavy Industries AB, 556720-5405, Landskrona	1 526 819	100%	32 517 826	75 797 989	204 000 000
Oresund DryDocks AB, 556623-5072, Landskrona	22 000	100%	36 895 506	56 274 918	
Popniten 12 i Landskrona AB, 556764-0791, Landskrona	1 000	100%	75 850	959 255	
Oresund Steel Construction AB, 556800-5028, Landskrona	1 000	100%	1 465	99 081	
					<b>204 000 000</b>

Oresund DryDocks AB har ett redovisat värde på 16 575 000 kr i Oresund Heavy Industries AB.

Popniten 12 i Landskrona AB har ett redovisat värde på 100 000 kr i Oresund DryDocks AB.

Oresund Steel Construction AB har ett redovisat värde på 100 000 kr i Oresund DryDocks AB.

**Not 12 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Koncern</b>		
Kapitalförsäkring	920 969	294 462
Marknadsvärde	920 969	294 462

**Not 13 Uppskjuten skatt**

	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
<i>Koncern - 2024-12-31</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2 060 000	-4 574 260	-2 514 260
Avsättningar och personalrelaterade kostnader	7 811 764	-796 698	7 015 066
	<b>9 871 764</b>	<b>-5 370 958</b>	<b>4 500 806</b>
<i>Koncern - 2023-12-31</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2 060 000	-5 914 140	-3 854 140
Avsättningar och personalrelaterade kostnader	8 443 952	-414 522	8 029 430
	<b>10 503 952</b>	<b>-6 328 662</b>	<b>4 175 290</b>

Uppskjutna skatter värderas utifrån nominell skattesats.

**Not 14 Varulager m m**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Koncern</b>		
Råvaror och handelsvaror	8 268 961	8 785 240
<b>Totalt</b>	<b>8 268 961</b>	<b>8 785 240</b>

**Not 15 Upparbetad, ej fakturerad intäkt**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Entreprenaduppdrag</b>		
<b>Koncern</b>		
Uppdragsinkomster som redovisats som intäkt	11 731 309	2 169 509
Övriga upplupna intäkter	3 867 471	2 012 246
	<b>15 598 780</b>	<b>4 181 755</b>

Uppdragsinkomster från pågående fastprisuppdrag redovisas med tillämpning av successiv vinstavräkning. Beräkningen sker på basis av utfört arbete vid periodens utgång i förhållande till det beräknade arbetet för hela uppdraget. Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Av beställaren innehållna belopp, som har delfakturerats enligt fastställd plan och som beställaren innehåller enligt kontraktsvillkoren till dess samtliga i kontraktet angivna villkor har uppfyllts eller fel åtgärdats uppgår till 0 kr.

**Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Koncern</b>		
Förutbetalda försäkringar och hyror	9 144 824	8 634 234
Övriga förutbetalda kostnader	17 396 800	2 725 133
Upplupna intäkter	5 268 852	3 383 463
	<b>31 810 476</b>	<b>14 742 830</b>

**Not 17 Disposition av vinst eller förlust**

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 221 920 491, disponeras enligt följande:

Utdelning, 546 000 aktier * 39 kr per aktie	21 294 000
Balanseras i ny räkning	200 626 491
<b>Summa</b>	<b>221 920 491</b>

**Not 18 Antal aktier och kvotvärde**

	2024-12-31	2023-12-31
Antal aktier	546 000	546 000
Kvotvärde	7,50	7,50

**Not 19 Avsättningar**

	2024-12-31	2023-12-31
Avsättning för underhåll av anläggningstillgångar	31 225 171	36 176 285
Övriga avsättningar	5 385 534	4 336 900
	<b>36 610 705</b>	<b>40 513 185</b>

ank=20250701;2025070308115

## Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Koncern</b>		
Upplupna lönekostnader	17 944 699	15 645 502
Övriga upplupna kostnader	31 620 629	21 414 000
	<b>49 565 328</b>	<b>37 059 502</b>
<b>Moderföretag</b>		
Övriga upplupna kostnader	25 012	25 012
	<b>25 012</b>	<b>25 012</b>

Övriga upplupna kostnader avseende andra koncernbolag redovisas under skulder till koncernföretag.

## Not 21 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser - koncernen

### Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Övriga ställda panter och säkerheter</i>		
Kapitalförsäkring	832 700	206 193
	<b>832 700</b>	<b>206 193</b>
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>832 700</b>	<b>206 193</b>

### Eventalförpliktelser

Koncernen har inte ställt ut andra garantier eller åtagit sig andra ekonomiska åtaganden och förpliktelser än sådana garantier som lämnas vid slutförande av kontrakt. Dessa är belopps- och tidsmässigt begränsade och koncernen skyddas av försäkring för dessa förpliktelser. Dock har dotterbolag lämnat moderbolagsgaranti som säkerhet för annat dotterbolags (ODD:s) hyreskontrakt (20 år kvar, aktuell årshyra uppgår till 25,3 Mkr). Bolaget har gjort analyser som visar på att dotterbolaget utan andra insatser klarar betydande nedgång i omsättning utan att hamna i betalningsproblematik innebärande att bolaget bedömer att ett infriande av lämnad garanti inte är sannolik i nuläget.

## Not 22 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm</b>		
<b>Koncernen</b>		
Avskrivningar	9 188 078	9 536 667
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	-202 291	-322 639
Övriga avsättningar	-3 902 480	23 544 755
	<b>5 083 307</b>	<b>32 758 783</b>

## Not 23 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning: Totala tillgångar

Soliditet: (Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

## Underskrifter

Landskrona den dag som framgår av den elektroniska signeringen

Jonas Hansson  
Styrelseordförande

Anders Larsson

Dennis Brandt

Marie Hansson

Mikael Bluhme

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signering

Kim Lavin  
Auktoriserad revisor

ank=20250701;2025070308117

ank=20250701:2025070308118



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
10.04.2025 15:42  
SENT BY OWNER:  
Carina Davidsson • 10.04.2025 08:15  
DOCUMENT ID:  
rJAxGkSCJx  
ENVELOPE ID:  
r1jeGyB0Je-rJAxGkSCJx

DOCUMENT NAME:  
OHI-H - Koncernredovisning.pdf  
21 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
<b>KARL JONAS HANSSON</b> jha@ohiab.eu	Signed Authenticated	10.04.2025 08:59 10.04.2025 08:57	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1970/12/12) IP: 83.233.145.83
<b>Clas Mikael Bluhme</b> mikael@roosgruppen.com	Signed Authenticated	10.04.2025 09:04 10.04.2025 09:03	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/01/26) IP: 83.233.123.225
<b>MARIE HANSSON</b> mha@oddab.eu	Signed Authenticated	10.04.2025 09:20 10.04.2025 09:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/05/02) IP: 83.233.145.83
<b>DENNIS THOMAS BRANDT</b> dennis@brandtfast.se	Signed Authenticated	10.04.2025 11:35 10.04.2025 11:34	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1955/03/01) IP: 77.107.52.124
<b>Karl Anders Larsson</b> ala@oddab.eu	Signed Authenticated	10.04.2025 15:26 10.04.2025 15:25	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/11/04) IP: 194.237.252.28
<b>KIM LAVIN</b> kim.lavin@bakertilly.se	Signed Authenticated	10.04.2025 15:42 10.04.2025 15:42	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/11/11) IP: 83.253.42.137

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


